（一社）滋賀県造林公社
　　　（滋賀県林業労働力確保支援センター）
               　　　　　　　理　事　長　あて
申込日：令和７年　月　　日

林業就業支援講習参加申込書

  令和７年度林業就業支援講習（９月６日）を受講したいので、下記のとおり申し込みます。

	  ふ り が な

血
液
型

	  お　名　前

　　　　　型

	  生 年 月 日
	（昭和・平成）　　　　年　　　月　　　日　申込時の満年齢　　　  歳

	　現　住　所
	　〒

	  連　絡　先
	電話番号

	Ｅメール

	  職　  業

	  現職または前職

	参加の動機や林業
について、思っていることがあれば記入してください。

※留意事項
  １．申込期限　　令和７年８月２７日（水）必着
  　　ただし、定員に達した場合は、その時点で受付を終了します。
２．本講習の実施の有無や講習についての詳細な情報提供など、改めてお知らせしますので、連絡先は、必ずご記入ください。
３．その他
上記参加申込書の個人情報は、（一社）滋賀県造林公社個人情報保護規程に
従い、適切に取り扱います。